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SEKOLAH KEBANGSAAN KAMPONG BULOH
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KEPUTUSAN 

Markah

PEPERIKSAAN OTI2 PERTENGAHAN TAHUN 2015

UPSR%

6 ELIT
Semua keputusan peperiksaan boleh dilihat dan didownload di laman web sekolah:

http://skkampungbuloh.weebly.com/peperiksaan.html

1 MUHAMMAD IKMAL HAKIMI BIN ROSLI 8480 A85 A 91 A88 A A 5A * 428 85.60%6 ELIT

2 NUR AINA DANISYAH BINTI YAHYA 8680 A78 B 90 A82 A A 4A1B * 416 83.20%6 ELIT

3 MUHAMMAD IRFAN ZAFRI BIN MOHAMAD 9080 A83 A 76 B80 A A 4A1B * 409 81.80%6 ELIT

4 SITI AISYAH BINTI MOHD NAZIN 8065 B75 B 66 B83 A A 2A3B * 369 73.80%6 ELIT

5 ROSNABIHA ADILAH BINTI MOHD RAZALI 8658 C80 A 61 B83 A A 3A1B1C * 368 73.60%6 ELIT

6 NUR DANIA BATRISYA BINTI MOHD RIDZUAN 7280 A68 B 56 C82 A B 2A2B1C * 358 71.60%6 ELIT

7 SITI NURRABIAH ZAKIRAH BINTI ALIAS 7066 B78 B 54 C80 A B 1A3B1C * 348 69.60%6 ELIT

8 NUHAN NABILA BINTI JAMALUDDIN 6660 B78 B 61 B80 A B 1A4B * 345 69.00%6 ELIT

9 NURUL FAESUHAILA BINTI AB RAHMAN 7261 B75 B 69 B67 B B 5B * 344 68.80%6 ELIT

10 NUR HUSNINA NAJWA BINTI MOHD
SHAHARUDDIN

6469 B75 B 61 B75 B B 5B * 344 68.80%6 ELIT

11 NUR NAFWA AISHA BINTI SAIFUDDIN 5473 B80 A 49 C83 A C 2A1B2C * 339 67.80%6 ELIT

12 NUR SYAHIRAH BINTI KAMAL 7465 B73 B 46 C73 B B 4B1C * 331 66.20%6 ELIT

13 FARAH NUR DALIA BINTI MAZELAN 6866 B73 B 34 D77 B B 4B1D318 63.60%6 ELIT

14 NORHAIRINA BINTI NORHADI 6666 B60 B 42 C83 A B 1A3B1C * 317 63.40%6 ELIT

15 MUHAMMAD ZAHIM ZAKRI B. MOKHARIZAM 4654 C83 A 69 B63 B C 1A2B2C * 315 63.00%6 ELIT

16 AIDIL FITRI B. JEFRI 6065 B73 B 52 C63 B B 4B1C * 313 62.60%6 ELIT

17 NUR ALYA SYAFIQAH BINTI M. RAZIF 6056 C75 B 50 C68 B B 3B2C * 309 61.80%6 ELIT

18 AKHTAR DINI BINTI SHARIFF HAZLAN 5663 B63 B 51 C75 B C 3B2C * 308 61.60%6 ELIT

19 AHMAD WILDAN BIN MUZAHA 5266 B70 B 50 C68 B C 3B2C * 306 61.20%6 ELIT

20 MUHAMMAD ILHAM DANISH B. MOHD ASRI 6261 B68 B 45 C70 B B 4B1C * 306 61.20%6 ELIT

21 MUHAMMAD IQMAL HAKIM B. ZUBHA 7459 C73 B 35 D62 B B 3B1C1D303 60.60%6 ELIT

22 MUHAMMAD HAFIZ HAIQAL B. CHE YUSOFF 6065 B78 B 37 D55 C B 3B1C1D295 59.00%6 ELIT

23 ARISHA SYAMILA BINTI ARIHASWADI 6258 C73 B 31 D65 B B 3B1C1D289 57.80%6 ELIT

24 NOR ASIFA ZULAIKHA BINTI UDIN 5453 C75 B 30 D75 B C 2B2C1D287 57.40%6 ELIT

25 WAN NORSUHAILI BINTI WAN MOHAMAD 4454 C70 B 40 C63 B C 2B3C * 271 54.20%6 ELIT

27 AZREEN SYAMIMIE BINTI ABU HUSIN 5465 B70 B 37 D42 C C 2B2C1D268 53.60%6 ELIT

28 MUHAMMAD SYAHMI ATHIR BIN MOHD ZAMZURI 6240 C60 B 31 D68 B B 3B1C1D261 52.20%6 ELIT
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SEKOLAH KEBANGSAAN KAMPONG BULOH
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Markah

PEPERIKSAAN OTI2 PERTENGAHAN TAHUN 2015

UPSR%

TAHUN 6
Semua keputusan peperiksaan boleh dilihat dan didownload di laman web sekolah:

http://skkampungbuloh.weebly.com/peperiksaan.html

1 ZUL HAFIZ AIMAN BIN ZUKIMAN 5454 C50 C 33 D80 A C 1A3C1D271 54.20%6 BES

2 MUHAMMAD HAZIQ HAZWAN B. HAMZAH 4866 B63 B 24 D50 C C 2B2C1D251 50.20%6 BES

3 SITI NORZULAIKA BINTI MOHD ZARDI 5450 C40 C 45 C57 C C 5C * 246 49.20%6 BES

4 SOFIA NAJIHAH BINTI MAT SALUWI 5049 C63 B 33 D45 C C 1B3C1D240 48.00%6 BES

5 MUHAMMAD FIRDAUS B. MAT YAAKOB 4851 C48 C 40 C50 C C 5C * 237 47.40%6 BES

6 MUHAMMAD KHUSAIRI FIRDAUS B. ZAHARI 6055 C40 C 41 C35 D B 1B3C1D231 46.20%6 BES

7 NOR SYAHIRA BINTI SAUDI 4840 C43 C 39 D53 C C 4C1D223 44.60%6 BES

8 MUHAMMAD HANIFUDDIN B. EL ARISH 4448 C43 C 38 D50 C C 4C1D223 44.60%6 BES

9 WAN SHAFIQ BIN WAN ROHAFIZOOL 4250 C53 C 28 D40 C C 4C1D213 42.60%6 BES

10 MUHAMMAD HAKIMI BIN KARENG 5043 C38 D 35 D45 C C 3C2D211 42.20%6 BES

11 NOOR ATHIRAH BINTI ABD WAHAB 4051 C45 C 35 D35 D C 3C2D206 41.20%6 BES

12 WAN NURUL FATIHAH BINTI WAN MOHD NOOR 4240 C45 C 29 D42 C C 4C1D198 39.60%6 BES

13 WAN NORALIA IZZATI BINTI WAN ABAS 3250 C43 C 29 D43 C D 3C2D197 39.40%6 BES

14 NURUL IZZAH BINTI YUNUS 4041 C43 C 30 D37 D C 3C2D191 38.20%6 BES

15 WAN HAIRIL HAZRAN BIN WAN MOHD NAZRI 3045 C38 D 30 D48 C D 2C3D191 38.20%6 BES

16 CHE WAN ZARIF IRFAN B. CHE WAN ZAIDI 3248 C48 C 29 D33 D D 2C3D190 38.00%6 BES

17 MUHAMMAD ADAM BIN AZRUL 4035 D40 C 31 D42 C C 3C2D188 37.60%6 BES

18 SAFI QASDINA BINTI HAMIDULLAH 2243 C38 D 33 D48 C D 2C3D184 36.80%6 BES

19 MUHAMMAD NAZRIN FIKRI BIN MOHD NAZRI 4045 C30 D 34 D33 D C 2C3D182 36.40%6 BES

20 NURUL HUDA BINTI JAAFAR 2243 C40 C 33 D43 C D 3C2D181 36.20%6 BES

21 MUHAMMAD BAIHAQI B. RUSLI 2848 C35 D 28 D42 C D 2C3D181 36.20%6 BES

22 HUDA DINI BINTI MUHARDI 3031 D43 C 29 D47 C D 2C3D180 36.00%6 BES

23 NUR AZMINA FATIHAH BINTI ZAMZURI ANUAR 4029 D43 C 19 E40 C C 3C1D1E171 34.20%6 BES

24 MUHAMMAD HAIKAL BIN ZAKARIA 2040 C43 C 24 D37 D D 2C3D164 32.80%6 BES

25 NURUL ZULA BINTI ZAINUDIN 3240 C38 D 21 D25 D D 1C4D156 31.20%6 BES

26 MUHAMMAD SYAFIQ SYAHIRAN BIN RUZMAN 2031 D45 C 26 D25 D D 1C4D147 29.40%6 BES

27 NURUL INSYIRAH BINTI MOHD 3048 C 31 D D 1C2D109 21.80%6 BES

28 AHMAD SYAFIQ B. SYAMSUL BAHARI %6 BES
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Bil Nama BMK BMP BI MATH SN

SEKOLAH KEBANGSAAN KAMPONG BULOH

22100 PERMAISURI, SETIU, TERENGGANU.
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Markah

PEPERIKSAAN OTI2 PERTENGAHAN TAHUN 2015

UPSR%

6 PINTAR
Semua keputusan peperiksaan boleh dilihat dan didownload di laman web sekolah:

http://skkampungbuloh.weebly.com/peperiksaan.html

1 NUR SYAFIQA BINTI ZUNAIDI 2840 C30 D 19 E45 C D 2C2D1E162 32.40%6 PIN

2 NUR FARAH SYAZWANI BINTI RIDUAN 2236 D43 C 18 E42 C D 2C2D1E161 32.20%6 PIN

3 MUHAMMAD ALIF RAIHAN B. ABD GHANI 2834 D43 C 15 E40 C D 2C2D1E160 32.00%6 PIN

4 SITI IZZATI BINTI DAUD 2425 D30 D 20 D42 C D 1C4D141 28.20%6 PIN

5 MUHAMMAD FAIZ AIMAN BIN ROZI 1835 D40 C 15 E30 D E 1C2D2E138 27.60%6 PIN

6 RABIATUL ADAWIYAH BINTI ISMAIL 2041 C20 D 16 E37 D D 1C3D1E134 26.80%6 PIN

7 MUHAMMAD IKHWAN BIN SAIFUDIN 2036 D30 D 11 E32 D D 4D1E129 25.80%6 PIN

8 MUHAMMAD ADAM ISKANDAR BIN MOHD
AZMAN

1833 D30 D 15 E27 D E 3D2E123 24.60%6 PIN

9 CHE MUHAMMAD RAFIQ BIN CHE ROZELAN 1234 D28 D 19 E23 D E 3D2E116 23.20%6 PIN

10 HAZIQ ZIKRI BIN HAMDAN 1833 D30 D 15 E18 E E 2D3E114 22.80%6 PIN

11 MUHAMMAD IZZ SHAHMIN BIN ZARUDIN 1835 D30 D 8 E21 D E 3D2E112 22.40%6 PIN

12 MUHAMMAD FIRDAUS BIN MOHD YUSOFF 1831 D28 D 15 E20 D E 3D2E112 22.40%6 PIN

13 NUR ZAHIRAH SOFIYA BINTI SALIM 1835 D28 D 6 E23 D E 3D2E110 22.00%6 PIN

14 MOHAMMAD SYAZWAN BIN CHE AZIZ 1635 D23 D 14 E18 E E 2D3E106 21.20%6 PIN

15 MOHAMAD ROYZUL BIN SHAFRIZAL 1833 D25 D 9 E20 D E 3D2E105 21.00%6 PIN

16 MUHAMMAD ASY ISKANDAR BIN FAZLAH 1823 D28 D 11 E22 D E 3D2E102 20.40%6 PIN

17 MUHAMMAD SHARIFUDDIN BIN MOHAMAD 2231 D23 D 11 E11 E D 3D2E98 19.60%6 PIN

18 MUHAMMAD NAZRIN IQMAL MOHD NAZRI 1835 D15 E 9 E16 E E 1D4E93 18.60%6 PIN

19 MUHAMMAD AFANDI BIN MOHD FIZI 1221 D30 D 10 E13 E E 2D3E86 17.20%6 PIN

20 MOHD TARMIZI BIN SABERI 1021 D28 D 16 E9 E E 2D3E84 16.80%6 PIN

21 MOHAMAD ADIL AZAHAR BIN MOHD RAFFI 2224 D13 E 16 E3 E D 2D3E78 15.60%6 PIN

22 MUHAMMAD SHAROL HANIS MAT GHANI 2015 E20 D 14 E3 E D 2D3E72 14.40%6 PIN

0

0

3

17

2

0

0

4

10

8

0

0

2

19

1

0

0

0

1

21

0

0

0

9

13

BMK BMP BI MATH SN

PENCAPAIAN A

PENCAPAIAN B

PENCAPAIAN D

PENCAPAIAN C

PENCAPAIAN E

PERATUS  LULUS 

PERATUS  GAGAL

14%

86%

% % % % %

0%

0%

14%

77%

9%

 <<  ANALISA >>

18%

82%

0%

0%

18%

45%

36%

CALON HADIR 2222

0CALON TIDAK HADIR 0

222222

0%

0%

9%

86%

5%

0%

0%

0%

5%

95%

0%

0%

0%

41%

59%

0%0%9%

91% 100%100%

0 0 0

..........................................
Guru Besar

Sek.Keb.Kampung Buloh
Setiu, Terengganu

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

05A

4A1B

4A1C

3A2B

3A1B1C

3A2C

2A3B

2A2B1C

2A1B2C

2A3C

1A4B

1A3B1C

1A2B2C

1A1B3C

1A4C

5B

4B1C

3B2C

2B3C

1B4C

5C
5A

4A

3A

2A

1A

0

0

0

0

0

Tue, 23 Jun, 2015

11:03:13pagi

BILANGAN CALON

22

Jumlah
Calon :17

5

Lelaki

Perempuan

Jumlah Lulus Semua

 Mata Pelajaran

0.00%

Peratus Lulus SMP

0

0

Lelaki

Perempuan

JUMLAH

© Created by: Shamsul Ismail
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SEKOLAH KEBANGSAAN KAMPONG BULOH

22100 PERMAISURI, SETIU, TERENGGANU.
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Markah

PEPERIKSAAN OTI2 PERTENGAHAN TAHUN 2015

UPSR%

TAHUN 6
Semua keputusan peperiksaan boleh dilihat dan didownload di laman web sekolah:

http://skkampungbuloh.weebly.com/peperiksaan.html

1 MUHAMMAD IKMAL HAKIMI BIN ROSLI 8480 A85 A 91 A88 A A 5A * 428 85.60%6 ELIT

2 NUR AINA DANISYAH BINTI YAHYA 8680 A78 B 90 A82 A A 4A1B * 416 83.20%6 ELIT

3 MUHAMMAD IRFAN ZAFRI BIN MOHAMAD 9080 A83 A 76 B80 A A 4A1B * 409 81.80%6 ELIT

4 SITI AISYAH BINTI MOHD NAZIN 8065 B75 B 66 B83 A A 2A3B * 369 73.80%6 ELIT

5 ROSNABIHA ADILAH BINTI MOHD RAZALI 8658 C80 A 61 B83 A A 3A1B1C * 368 73.60%6 ELIT

6 NUR DANIA BATRISYA BINTI MOHD RIDZUAN 7280 A68 B 56 C82 A B 2A2B1C * 358 71.60%6 ELIT

7 SITI NURRABIAH ZAKIRAH BINTI ALIAS 7066 B78 B 54 C80 A B 1A3B1C * 348 69.60%6 ELIT

8 NUHAN NABILA BINTI JAMALUDDIN 6660 B78 B 61 B80 A B 1A4B * 345 69.00%6 ELIT

9 NURUL FAESUHAILA BINTI AB RAHMAN 7261 B75 B 69 B67 B B 5B * 344 68.80%6 ELIT

10 NUR HUSNINA NAJWA BINTI MOHD
SHAHARUDDIN

6469 B75 B 61 B75 B B 5B * 344 68.80%6 ELIT

11 NUR NAFWA AISHA BINTI SAIFUDDIN 5473 B80 A 49 C83 A C 2A1B2C * 339 67.80%6 ELIT

12 NUR SYAHIRAH BINTI KAMAL 7465 B73 B 46 C73 B B 4B1C * 331 66.20%6 ELIT

13 FARAH NUR DALIA BINTI MAZELAN 6866 B73 B 34 D77 B B 4B1D318 63.60%6 ELIT

14 NORHAIRINA BINTI NORHADI 6666 B60 B 42 C83 A B 1A3B1C * 317 63.40%6 ELIT

15 MUHAMMAD ZAHIM ZAKRI B. MOKHARIZAM 4654 C83 A 69 B63 B C 1A2B2C * 315 63.00%6 ELIT

16 AIDIL FITRI B. JEFRI 6065 B73 B 52 C63 B B 4B1C * 313 62.60%6 ELIT

17 NUR ALYA SYAFIQAH BINTI M. RAZIF 6056 C75 B 50 C68 B B 3B2C * 309 61.80%6 ELIT

18 AKHTAR DINI BINTI SHARIFF HAZLAN 5663 B63 B 51 C75 B C 3B2C * 308 61.60%6 ELIT

19 AHMAD WILDAN BIN MUZAHA 5266 B70 B 50 C68 B C 3B2C * 306 61.20%6 ELIT

20 MUHAMMAD ILHAM DANISH B. MOHD ASRI 6261 B68 B 45 C70 B B 4B1C * 306 61.20%6 ELIT

21 MUHAMMAD IQMAL HAKIM B. ZUBHA 7459 C73 B 35 D62 B B 3B1C1D303 60.60%6 ELIT

22 MUHAMMAD HAFIZ HAIQAL B. CHE YUSOFF 6065 B78 B 37 D55 C B 3B1C1D295 59.00%6 ELIT

23 ARISHA SYAMILA BINTI ARIHASWADI 6258 C73 B 31 D65 B B 3B1C1D289 57.80%6 ELIT

24 NOR ASIFA ZULAIKHA BINTI UDIN 5453 C75 B 30 D75 B C 2B2C1D287 57.40%6 ELIT

25 WAN NORSUHAILI BINTI WAN MOHAMAD 4454 C70 B 40 C63 B C 2B3C * 271 54.20%6 ELIT

26 ZUL HAFIZ AIMAN BIN ZUKIMAN 5454 C50 C 33 D80 A C 1A3C1D271 54.20%6 BES

27 AZREEN SYAMIMIE BINTI ABU HUSIN 5465 B70 B 37 D42 C C 2B2C1D268 53.60%6 ELIT

28 MUHAMMAD SYAHMI ATHIR BIN MOHD ZAMZURI 6240 C60 B 31 D68 B B 3B1C1D261 52.20%6 ELIT

29 MUHAMMAD HAZIQ HAZWAN B. HAMZAH 4866 B63 B 24 D50 C C 2B2C1D251 50.20%6 BES

30 SITI NORZULAIKA BINTI MOHD ZARDI 5450 C40 C 45 C57 C C 5C * 246 49.20%6 BES

31 SOFIA NAJIHAH BINTI MAT SALUWI 5049 C63 B 33 D45 C C 1B3C1D240 48.00%6 BES

32 MUHAMMAD FIRDAUS B. MAT YAAKOB 4851 C48 C 40 C50 C C 5C * 237 47.40%6 BES

33 MUHAMMAD KHUSAIRI FIRDAUS B. ZAHARI 6055 C40 C 41 C35 D B 1B3C1D231 46.20%6 BES

34 NOR SYAHIRA BINTI SAUDI 4840 C43 C 39 D53 C C 4C1D223 44.60%6 BES

35 MUHAMMAD HANIFUDDIN B. EL ARISH 4448 C43 C 38 D50 C C 4C1D223 44.60%6 BES

36 WAN SHAFIQ BIN WAN ROHAFIZOOL 4250 C53 C 28 D40 C C 4C1D213 42.60%6 BES

37 MUHAMMAD HAKIMI BIN KARENG 5043 C38 D 35 D45 C C 3C2D211 42.20%6 BES

38 NOOR ATHIRAH BINTI ABD WAHAB 4051 C45 C 35 D35 D C 3C2D206 41.20%6 BES

39 WAN NURUL FATIHAH BINTI WAN MOHD NOOR 4240 C45 C 29 D42 C C 4C1D198 39.60%6 BES

40 WAN NORALIA IZZATI BINTI WAN ABAS 3250 C43 C 29 D43 C D 3C2D197 39.40%6 BES

41 NURUL IZZAH BINTI YUNUS 4041 C43 C 30 D37 D C 3C2D191 38.20%6 BES

42 WAN HAIRIL HAZRAN BIN WAN MOHD NAZRI 3045 C38 D 30 D48 C D 2C3D191 38.20%6 BES

43 CHE WAN ZARIF IRFAN B. CHE WAN ZAIDI 3248 C48 C 29 D33 D D 2C3D190 38.00%6 BES

44 MUHAMMAD ADAM BIN AZRUL 4035 D40 C 31 D42 C C 3C2D188 37.60%6 BES

45 SAFI QASDINA BINTI HAMIDULLAH 2243 C38 D 33 D48 C D 2C3D184 36.80%6 BES

46 MUHAMMAD NAZRIN FIKRI BIN MOHD NAZRI 4045 C30 D 34 D33 D C 2C3D182 36.40%6 BES

47 NURUL HUDA BINTI JAAFAR 2243 C40 C 33 D43 C D 3C2D181 36.20%6 BES

48 MUHAMMAD BAIHAQI B. RUSLI 2848 C35 D 28 D42 C D 2C3D181 36.20%6 BES

49 HUDA DINI BINTI MUHARDI 3031 D43 C 29 D47 C D 2C3D180 36.00%6 BES

50 NUR AZMINA FATIHAH BINTI ZAMZURI ANUAR 4029 D43 C 19 E40 C C 3C1D1E171 34.20%6 BES

51 MUHAMMAD HAIKAL BIN ZAKARIA 2040 C43 C 24 D37 D D 2C3D164 32.80%6 BES

52 NUR SYAFIQA BINTI ZUNAIDI 2840 C30 D 19 E45 C D 2C2D1E162 32.40%6 PIN

53 NUR FARAH SYAZWANI BINTI RIDUAN 2236 D43 C 18 E42 C D 2C2D1E161 32.20%6 PIN

54 MUHAMMAD ALIF RAIHAN B. ABD GHANI 2834 D43 C 15 E40 C D 2C2D1E160 32.00%6 PIN

55 NURUL ZULA BINTI ZAINUDIN 3240 C38 D 21 D25 D D 1C4D156 31.20%6 BES

56 MUHAMMAD SYAFIQ SYAHIRAN BIN RUZMAN 2031 D45 C 26 D25 D D 1C4D147 29.40%6 BES

57 SITI IZZATI BINTI DAUD 2425 D30 D 20 D42 C D 1C4D141 28.20%6 PIN
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58 MUHAMMAD FAIZ AIMAN BIN ROZI 1835 D40 C 15 E30 D E 1C2D2E138 27.60%6 PIN

59 RABIATUL ADAWIYAH BINTI ISMAIL 2041 C20 D 16 E37 D D 1C3D1E134 26.80%6 PIN

60 MUHAMMAD IKHWAN BIN SAIFUDIN 2036 D30 D 11 E32 D D 4D1E129 25.80%6 PIN

61 MUHAMMAD ADAM ISKANDAR BIN MOHD
AZMAN

1833 D30 D 15 E27 D E 3D2E123 24.60%6 PIN

62 CHE MUHAMMAD RAFIQ BIN CHE ROZELAN 1234 D28 D 19 E23 D E 3D2E116 23.20%6 PIN

63 HAZIQ ZIKRI BIN HAMDAN 1833 D30 D 15 E18 E E 2D3E114 22.80%6 PIN

64 MUHAMMAD IZZ SHAHMIN BIN ZARUDIN 1835 D30 D 8 E21 D E 3D2E112 22.40%6 PIN

65 MUHAMMAD FIRDAUS BIN MOHD YUSOFF 1831 D28 D 15 E20 D E 3D2E112 22.40%6 PIN

66 NUR ZAHIRAH SOFIYA BINTI SALIM 1835 D28 D 6 E23 D E 3D2E110 22.00%6 PIN

67 NURUL INSYIRAH BINTI MOHD 3048 C 31 D D 1C2D109 21.80%6 BES

68 MOHAMMAD SYAZWAN BIN CHE AZIZ 1635 D23 D 14 E18 E E 2D3E106 21.20%6 PIN

69 MOHAMAD ROYZUL BIN SHAFRIZAL 1833 D25 D 9 E20 D E 3D2E105 21.00%6 PIN

70 MUHAMMAD ASY ISKANDAR BIN FAZLAH 1823 D28 D 11 E22 D E 3D2E102 20.40%6 PIN

71 MUHAMMAD SHARIFUDDIN BIN MOHAMAD 2231 D23 D 11 E11 E D 3D2E98 19.60%6 PIN

72 MUHAMMAD NAZRIN IQMAL MOHD NAZRI 1835 D15 E 9 E16 E E 1D4E93 18.60%6 PIN

73 MUHAMMAD AFANDI BIN MOHD FIZI 1221 D30 D 10 E13 E E 2D3E86 17.20%6 PIN

74 MOHD TARMIZI BIN SABERI 1021 D28 D 16 E9 E E 2D3E84 16.80%6 PIN

75 MOHAMAD ADIL AZAHAR BIN MOHD RAFFI 2224 D13 E 16 E3 E D 2D3E78 15.60%6 PIN

76 MUHAMMAD SHAROL HANIS MAT GHANI 2015 E20 D 14 E3 E D 2D3E72 14.40%6 PIN

77 AHMAD SYAFIQ B. SYAMSUL BAHARI %6 BES
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PENCAPAIAN A

PENCAPAIAN B

PENCAPAIAN D

PENCAPAIAN C

PENCAPAIAN E

PERATUS  LULUS 

PERATUS  GAGAL

67%

33%
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32%

28%
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35%
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Jumlah
Calon :41
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Jumlah Lulus Semua

 Mata Pelajaran
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Peratus Lulus SMP
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2 2.60

7 9.09
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2 2.60

0 0.00
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÷

BILANGAN MURID MENGIKUT GRED

NAMA PELAJARAN
BIL

MURID
A B1 2 C D3 4 E 5

GPMP

BAHASA MELAYU ( K )

BAHASA MELAYU ( P )

BAHASA INGGERIS

MATEMATIK

SAINS

77

77

77

77

77

% % % % %

5 24 21 23 27% 32% 28% 31% 3%

11 15 23 18 815% 20% 31% 24% 11%

5 48 63 92 10 218 2.83

4 16 32 23 1

2 7 14 31 22

5 16 22 20 13

5% 21% 42% 30% 1%

3% 9% 18% 41% 29%

7% 21% 29% 26% 17%

11 30 69 72 40 222 2.88

4 32 96 92 5 229 2.97

JUMLAH

GPT = Jumlah GPMP

2 14 42 124 110 292 3.79

5 32 66 80 65 248 3.22

1

2

3

4

5

Jumlah Mata Pelajaran Tahun 5

15.70

15.70 3.14
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